
UCHWAŁA NR  XXIV/100 /2016 

RADY GMINY SOCHACZEW 

z dnia 3 lutego 2016 roku 

 

 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Administracji i Cyfryzacji                        

za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego o zmianę urzędowej nazwy miejscowości 

Wojtówka na Wójtówka. 

 

      Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym( tekst jednolity z 2015 r poz.1515) i art. 8 ust.1, ust.2, ust.4 pkt.1 ustawy z dnia         

29 sierpnia 2003r o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych                

( Dz. U. nr 166, poz. 1612 ze zmianami), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych            

z mieszkańcami miejscowości Wojtówka, Rada Gminy Sochaczew uchwala , co następuje: 

 

§ 1  

1. Wystąpić do Ministra Administracji i Cyfryzacji za pośrednictwem Wojewody 

Mazowieckiego z wnioskiem o zmianę urzędowej nazwy miejscowości Wojtówka      

na Wójtówka. 

2. Treść wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                              PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                  RADY GMINY SOCHACZEW  

                                                                          Czesław Ćwikliński 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest efektem wcześniejszych uchwał podjętych przez Radę 

Gminy Sochaczew i zarządzeń Wójta Gminy Sochaczew, to znaczy: 

 

1. Uchwały Nr X/40/2011 Rady Gminy Sochaczew z  dnia 29 czerwca 2011r.  

w spawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami   

Gminy Sochaczew. 

      2.   Zarządzenia Nr 52/2015 Wójta Gminy Sochaczew z dnia 4 września 2015r w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectwa Wojtówka            

w przedmiocie zmiany nazwy miejscowości Wojtówka. 

      3.  Obwieszczenia Wójta Gminy Sochaczew z dnia 11 września 2015 roku w sprawie 

konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectwa Wojtówka. 

 

Zgodnie z art.8 ust.2 i 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 roku o urzędowych nazwach 

miejscowości i obiektów fizjograficznych ( Dz. U. Nr 166, poz.1612 ze zmianami), zmiana 

urzędowej nazwy miejscowości ,, Wojtówka ,, na nazwę ,, Wójtówka ,,  w Gminie 

Sochaczew, powiat sochaczewski,  województwo mazowieckie  jest zmieniana na wniosek 

rady gminy,   na której obszarze jest położona miejscowość. Rada Gminy przedstawia 

wniosek ministrowi właściwemu do spraw administracji publicznej za pośrednictwem 

wojewody. 

W załączniku do niniejszej uchwały stanowiącym wniosek o zmianę urzędowej nazwy 

miejscowości ,, Wojtówka ,, na  ,, Wójtówka ,, - przedstawiono szczegółowe uzasadnienie 

przedmiotu sprawy, omówiono wyniki konsultacji i informacji o kosztach proponowanej 

zmiany, a w formie załączników dołączono pozytywną opinię Starosty Powiatu 

Sochaczewskiego oraz mapę topograficzną z zaznaczonymi granicami miejscowości. 

Wniosek składa się do Ministra Administracji i Cyfryzacji, za pośrednictwem Wojewody 

Mazowieckiego w terminie do 31 marca roku poprzedzającego rok, w którym ma nastąpić 

zmiana nazwy miejscowości. 

Wobec spełnienia wymagań określonych w w/w ustawie niniejszą uchwałą wnosi                  

się o zmianę urzędowej nazwy miejscowości ,, Wojtówka ,, na ,, Wójtówka ,,. 

 

 


